Alfonso VII dona a Rodrigo Vermudiz y a su mujer Gontrodo Citiz la villa de Cañizal. 

ED.: VALCARCE, Mª Amparo, El dominio de la Real Colegiata de San Isidoro de León hasta 
1189, León: Institución “Fray Bernardino de Sahagún”, 1985. Documento 21 

(Crismón) In nomine summe et individue Trinitatis Patris videlicet ac Filii et Spiritus cuius nutu ac 
moderamine universa reguntur atque subsistunt, imperatorie maiestati com / petiti aliquem aliquem 
sibi et fideliter servientem donis et possessionibus remunerare, splendet enim dextera regia nos 
minus usu largiendi quam insignibus sceptri. / Ea propter ego Adefonsus Dei gratia super omnes 
Hispanie nationes imperator constitutus una cum coniuge mea imperatrice domna Berengaria et 
filiis nostris facio / kartam donationis et textum firmitudinis vobis Roderico Vermudi et uxori 
vestre Gontrodo Citiz de quadam mea villa nomine Canizal que iacet in territorio / Porme circa 
villam Oriam et val de Oveco et Marmellas. Do et concedo vobis preditam villam cum montibus, 
fontibus, pratis, pascuis, cum ingressibus et regressibus / et cum omnibus terminis et directuris suis 
tale videlicet tenore ut ab hac die et deinceps habeatis et possideatis eam hereditario iure tam vos 
quam vestri et omni proienies vestra / faciasque de ea quicquid vobis placuerit in perpetuum et hoc 
facio pro bono et fideli servitio quod semper mihi fecistis et faciatis et pro morum honestate que 
vos iure commendat cum / affinitate carnis. Si vero aliquis quod fieri minime credo tam ex genere 
meo quam extraneo hoc meum voluntarium factum rumpere temptaverit iram redemptoris domini 
nostri / Ihesuxristi incurrat qui de captivitate diaboli nos ad veram libertatem misericorditer 
reduxit, in super cum Datan et Abiron quos terra vivos obsorbuit in inferno perpetuas luat penas, et 
/ ne seculare dampnum se evasisse gaudeat vobis vel cui vocem vestram pulsaverit pesolval mille 
morabetinos et careat voce et hoc meum spontaneum factum semper maneat firmum. / Facta carta 
apud Carrionem XIIIº kalendarum Iulii. Era Mª. Cª.LXXª. VIª. Imperante eodem Adefonso 
imperatore cum coniuge sua imperatrice domna Berengaria Toleto, Legio / ne, Saragocie, Navarre, 
Castelle, Gallecie, Asturiis. / 
Ego Adefonsus imperator hanc cartam quam iussi fieri confirmo et manu mea roboro et accepi a te 
Roderico Vermudi in roboratione huius carte unum falconem cum duobus canibus. 
(1ª columna) Ego imperatrix Berengaria cf. Ego Sancia infanta cf. Ego Sancius rex cf. Ego 
Fernandus rex cf. Ego Constantia regina cf. Comes Raimirus Froilez cf. Comes Suarius Vermudiz 
cf. Comes Fernandus de Gallecia cf. Comes Rodericus Martini cf. Comes Pontius de Cabreira cf. 
(2ª columna) Raimundus Toletane sedis archiepiscopus cf. Petrus Compostellanus archiepiscopus 
cf. Petrus Anaiz Legionensis episcopus cf. Arnaldus Astoricensis episcopus cf. Martinus Ovetensis 
episcopus cf. Petrus Segobiensis episcopus cf. Bernaldus Sagontinus episcopus cf. Victor 
Burgensis episcopus cf. Iohannes Oxomensis episcopus cf. Bernardus Zemorensis episcopus cf. 
(3ª columna) Lupus Lupi maiordomus imperatoris cf. Petrus Manga villicus imperatoris cf. 
Didacus Moniz cf. Martinus Nepzaniz cf. Petrus Balzan cf. Petrus Carrus cf. Martinus Didaci cf. 
Nazarenus Petri cf. Didacus Almadran cf. Garcia Penella cf. 
(4ª columna) Qui presentes fuerunt, Petrus ts. Dominicus ts. Pelagius ts. 
Geraldus scripsit scriptor imperatoris per manum magistri Hugonis cancellarii, (Signo). 
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1023, septiembre, 29.